平成 28年度 双葉町復興町民委員会

第３回 人の復興部会

■日時：平成２８年１０月１１日（火） １３時～

■場所：双葉町いわき事務所２階大会議室

－ 次 第 －

１．開会

２．部会長あいさつ

３．本日の議題（ファシリテーター：金子和夫氏 ほか）

（１）前回の振り返り（資料３）（事務局）

（２）本日の資料説明（資料４、５、６、７）（事務局）

（３）意見交換（資料４、５）

（４）ワークショップ（資料６、７）

（５）成果発表

４．連絡事項

５．閉会

―配布資料―

資料１ 出席者一覧

資料２ 配席図

資料３ 第２回人の復興部会報告書

資料４ 帰還困難区域に関する政府方針

資料５ 帰還に向けた双葉町の取組方針について（素案）

資料６ 本日の検討事項

資料７ 放射線量を踏まえた双葉町復興拠点の検討イメージ

参考１ 第 2回人の復興部会報告書

参考２ 双葉町とＵＲ都市機構の覚書交換について（ＵＲ記者発表資料）